
中标候选人顺序 投标人名称 投标报价（元） 项目负责人及证件号

第一中标候选人
三明鑫龙建设工
程有限公司

14536668
姓名：钟雪玲
证书号：闽2352011201139163

第二中标候选人
福建路港（集
团）有限公司

14551466
姓名：廖燕峰
证书号：闽2352019201908536

第三中标候选人
厦门安能建设有
限公司

14500707

姓名： 黄杰
证书号：闽2352020202105493

上杭县黄潭河蓝溪镇黄潭段治理工程
中标候选人公示
招标项目编号：E3508230801100290001
本项目于2023年09月07日08时30分在龙岩市公共资源交易中心上杭分中心依法开标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人，现公
示如下：
 一、项目基本情况：
1、招 标 人：福建上杭蓝家渡投资发展有限公司；
2、招标人地址：上杭县蓝溪镇觉坊村政府路1号；
3、招标联系人及电话：刘先生  157****0392；
4、项目名称：上杭县黄潭河蓝溪镇黄潭段治理工程；
5、建设地点：上杭县；
6、工程规模：本项目预算造价15538533元.（最终以财政审核为准）；
7、招标范围和内容：综合治理河长5. 97km。新建堤防564m, 新建护岸2311m,已建堤护脚加固114.
4m,新建透水砖步道800m, 新建泥结石路面298. 7m,新建长廊1座，河道清淤清障67749m3.（具体
以本项目最终审核后工程量清单及施工图纸为准）；
8、质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其它相关规范合格标准；
9、工 期：总工期360日历天，其中各关键节点的工期要求：/。
二、评标基本情况：
评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并依综合评估法依法推荐三名中标候选人，评选结果如下：

三、废标情况：无。
四、评标委员会成员名单：李兴华、薛敏、林起彬、欧阳永士、李育新、林寿勇、高峰。
公示时间：2023年09月08日至2023年09月11日
 对评标结果有异议者，可在公示期内以书面形式加盖公章及法人代表签字向监督机关申请核查。监督部门：龙岩市水利局，联系电话：0597-
3391690。
                                   招   标  人：福建上杭蓝家渡投资发展有限公司（盖章）
                                                                                                    招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公
司（盖章）
                                                                                                
                                                                                                                           
2023年09月07日


